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VITA BUERLECITHIN tonik 1000ml
 

Cena: 54,99 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 1 l

Postać płyn doustny

Producent

Rejestracja

Substancja
czynna

Lecithinum

Opis produktu
 

VITA BUERLECITHIN tonik 1000ml

Wskazania:

osłabienie pamięci i koncentracji,
stany stresowe, nadpobudliwość nerwowa, bezsenność,
stany wyczerpania fizycznego i psychicznego (przepracowanie, wyczerpanie, szybkie męczenie się),
pomocniczo w dolegliwościach sercowych na tle nerwowym,
objawy niedoboru witamin z grupy B,
stan rekonwalescencji po przebytej chorobie,
pomocniczo u osób w podeszłym wieku,
zapobiegawczo w miażdżycy naczyń,
zapobiegawczo i pomocniczo przy zwiększonym stężeniu cholesterolu we krwi.

Vita buerlecithin ma optymalny skład: zawiera witaminy B2, B6 i B12, które wspomagają działanie lecytyny i regulują pracę układu
nerwowego uzupełniając jednocześnie ewentualne niedobory witamin z grupy B. Lek Vita buerlecithin daje zauważalne efekty już po kilku
dniach stosowania, jednak dla utrzymania najlepszych efektów terapeutycznych zaleca się stosowanie go przez dłuższy czas. Preparat
jest dostępny w formie łatwego do połknięcia płynu. Vita buerlecithin to lek, a nie suplement diety – ciągła kontrola i monitorowanie
jakości zapewnia skuteczność oraz bezpieczeństwo stosowania preparatu.

Skład:
Substancjami czynnymi leku są: lecytyna sojowa, witamina B2, witamina B6, witamina B12, sodowy D-pantotenian, amid kwasu
nikotynowego.
Pozostałe składniki to: sacharoza, etanol 96%, sodu cytrynian dwuwodny, potasu sorbinian,
sodu wersenian, aromat kawowy, czerwień koszenilowa (E 124) Ponceau 4R, sodu
wodorotlenek, mannitol, woda oczyszczona.
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100ml leku zawiera: lecytynę sojową (roślinny kompleks fosfolipidowy zawierający m.in. biologicznie czynne składniki:
fosfatydylocholinę, kefalinę i inozytofosfatyd) 10,4g; ryboflawiny sodu fosforan (witamina B2) 4,8mg (co odpowiada 3,5mg
witaminy B2); pirydoksyny chlorowodorek (witamina B6) 3,5mg; cyjanokobalaminę (witamina B12) 2,5mcg; D-pantotenian
sodowy 20mg amid kwasu nikotynowego 35mg oraz susbtancje pomocnicze, w tym sacharozę, etanol i czerwień koszenilową.
Lek zawiera 16,4% alkoholu.

Dawkowanie:
Dorośli i dzieci powyżej 12 lat: 20 ml (jedna łyżka stołowa) 3 razy na dobę.

Przeciwwskazania:
Przeciwwskazaniem do stosowania leku Vita buerlecithin jest uczulenie na substancje czynne, orzechy, soję bądź inne składniki
preparatu. Ze względu na zawartość alkoholu leku Vita buerlecithin w postaci płynu nie powinny przyjmować osoby ze schorzeniami
wątroby, chorobą alkoholową, padaczką lub uszkodzeniami mózgu. Należy zachować ostrożność podczas obsługiwania maszyn i
prowadzenia pojazdów. Niewskazane jest stosowanie leku Vita buerlecithin płyn u dzieci poniżej 12. roku życia oraz kobiet w ciąży i
karmiących piersią. Pacjenci z rzadkimi dziedzicznymi zaburzeniami związanymi z nietolerancją fruktozy, zespołem złego wchłaniania
glukozy-galaktozy lub niedoborem sacharazy-izomaltazy, nie powinni przyjmować tego produktu leczniczego. Leku Vita buerlecithin nie
należy przyjmować wraz z lekami psychotropowymi oraz wchodzącymi w interakcje z alkoholem, tj. leki uspokajające,
przeciwpadaczkowe, nasenne.
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